
 

 

 

Индивидуальный предприниматель Субботина Анна Витальевна 

ИНН 690407003560, ОГРНИП 324774600474212, 

109544, г. Москва, ул. Международная, д. 34, кв. 194 

 

Приказ № 2П 

об утверждении мест хранения персональных данных 

 

г. Москва         07 августа 2024 года 
 

В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными носителями 

персональных данных Индивидуального предпринимателя Субботиной Анны Витальевны 

(ИНН 690407003560, ОГРНИП 324774600474212) в соответствии с требованиями 

Положения об особенностях обработки персональных данных субъектов, осуществляемой 

без использования средств автоматизации, утвержденного Постановлением Правительства 

РФ от 15 сентября 2008 г. № 687,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие места хранения материальных носителей персональных 

данных и назначить ответственными за обеспечение сохранности материальных носителей 

следующих лиц: 

Съемные носитель 

информации (материальный 

носитель) 

Место хранения Ответственное за хранение лицо 

   

   

   

   

 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 ИП Субботина Анна Витальевна (ИНН 690407003560, ОГРНИП 324774600474212) 

 

________________________________________________________________________________ 

М.П. (подпись) 

 

С приказом ознакомлен     _________________________________________________________ 

                                                                    подпись/ расшифровка 


		2025-02-24T21:24:00+0300
	СУББОТИНА АННА ВИТАЛЬЕВНА


		2025-02-24T21:24:28+0300
	СУББОТИНА АННА ВИТАЛЬЕВНА




